
  

UCHWAŁA NR IV/27/24 

RADY GMINY TRZCIANNE 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Trzcianne na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 art. 242, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem –54 555 025,69 zł 

1) dochody bieżące – 23 274 443,07 zł 

2) dochody majątkowe – 31 280 582,62 zł 

2. Wydatki ogółem – 56 504 045,16 zł 

1) wydatki bieżące – 23 106 346,83 zł 

2) wydatki majątkowe – 33 397 698,33 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych: dochody 331 590 zł, wydatki 331 590 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonywanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcianne. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Marianna Danuta Sak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 3781



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 689 363,55 0,00 0,00 15 689 363,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 396 473,00 0,00 249,00 3 396 722,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
611 953,00 0,00 249,00 612 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 248,00 0,00 249,00 497,00 

bieżące razem: 18 826 443,80 0,00 249,00 18 826 692,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

83 000,00 0,00 0,00 83 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 15 591 219,07 0,00 0,00 15 591 219,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 165 486,00 0,00 0,00 6 165 486,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3781



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 447 750,27 0,00 0,00 4 447 750,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 54 554 776,69 0,00 249,00 54 555 025,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 248 486,00 0,00 0,00 6 248 486,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3781



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 036 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 036 976,55 16 036 976,55 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 036 976,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 036 976,55 16 036 976,55 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 527 413,00 10 336,00 10 336,00 0,00 10 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 517 077,00 6 517 077,00 6 283 605,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 520,00 -29 520,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 497 893,00 10 336,00 10 336,00 0,00 10 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 487 557,00 6 487 557,00 6 283 605,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 520,00 -29 520,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 480,00 170 480,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 520,00 -29 520,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 480,00 170 480,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 276 824,78 498 000,00 498 000,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 778 824,78 8 778 824,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 196 824,78 418 000,00 418 000,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 778 824,78 8 778 824,78 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 233 508,25 454 683,47 454 683,47 0,00 454 683,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 778 824,78 8 778 824,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 153 508,25 374 683,47 374 683,47 0,00 374 683,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 778 824,78 8 778 824,78 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 689,10 169,10 169,10 0,00 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 689,10 169,10 169,10 0,00 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3781



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 63095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 689,10 169,10 169,10 0,00 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 689,10 169,10 169,10 0,00 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169,10 169,10 169,10 0,00 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169,10 169,10 169,10 0,00 169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 790 638,26 4 545 250,26 4 215 432,34 3 383 425,34 832 007,00 0,00 246 817,92 83 000,00 0,00 0,00 245 388,00 245 388,00 245 388,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 079,90 80 079,90 80 079,90 0,00 80 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 870 718,16 4 625 330,16 4 295 512,24 3 383 425,34 912 086,90 0,00 246 817,92 83 000,00 0,00 0,00 245 388,00 245 388,00 245 388,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 674 141,92 3 674 141,92 3 647 041,92 3 222 222,00 424 819,92 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 079,90 80 079,90 80 079,90 0,00 80 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 754 221,82 3 754 221,82 3 727 121,82 3 222 222,00 504 899,82 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 145 926,23 145 926,23 145 926,23 0,00 145 926,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 079,90 80 079,90 80 079,90 0,00 80 079,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 006,13 226 006,13 226 006,13 0,00 226 006,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 022 186,34 18 661 464,56 15 564 434,78 9 494 661,52 6 069 773,26 1 923 986,25 972 043,53 83 000,00 0,00 118 000,00 17 360 721,78 17 360 721,78 6 528 993,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 520,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 520,00 -29 520,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 769,00 80 249,00 80 249,00 0,00 80 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 520,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 022 435,34 18 661 713,56 15 564 683,78 9 494 661,52 6 070 022,26 1 923 986,25 972 043,53 83 000,00 0,00 118 000,00 17 360 721,78 17 360 721,78 6 528 993,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 444 633,27 4 444 633,27 1 267 563,42 189 792,19 1 077 771,23 4 313,79 3 172 756,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 444 633,27 4 444 633,27 1 267 563,42 189 792,19 1 077 771,23 4 313,79 3 172 756,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3781



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zadania majątkowe na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty finansowe 

(kosztorysowe lub szacunkowe) 
Nakłady poniesione Rok budżetowy 2024 

1  2  3  4 5  6  7  8  

1. 010 01043 6050 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Trzciannem i w Laskowcu wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Trzcianne 

219 606,20 49 126,20 170 480 

2. 010 01044 6050 Budowa sieci wodociągowej w zabudowie kolonijnej wsi Krynica oraz wsi Zubole 100 000 66 528 33 472 

3. 010 01044 
6059 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianne wraz 

z wyposażeniem niezbędnym do obsługi 
6 894 703 611 098 

2 356 226 

6057 3 927 379 

4. 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną Powiatowi Monieckiemu na przebudowę 
dróg powiatowych 

93 088 0 93 088 

5. 600 60014 
6050 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1844B Okrągłe – Niewiarowo - Czekołdy na odcinku 

Okrągłe - Niewiarowo 
2 071 500 46 500 

129 750 

6370 1 895 250 

6 600 60014 
6050 Poprawa warunków komunikacyjnych w Gminie Trzcianne poprzez przebudowę 

z rozbudową drogi powiatowej Nr 1841B na odcinku Szorce - Nowa Wieś 
9 545 167,08 473 633,36 

72 500 

6370 8 999 033,72 

7. 

600 60014 6370 
Poprawa warunków komunikacji poprzez przebudowę z rozbudową drogi powiatowej  

Nr 1841B gr. gm. – Stare Bajki – Wyszowate z przebudową drogi gminnej we wsi 
Wyszowate 

4 795 079,83 0 4 795 079,83 

600 60016 
6050 

3 079 875,42 0 
2 179 930,25 

6370 899 945,17 

8. 600 60014 6050 

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej  

Nr 1842B Trzcianne - Gugny na odcinku we wsi Zubole i skrzyżowania z drogą powiatową 
Nr 1838B 

130 550 78 275 52 275  

9. 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej i przebudowę drogi gminnej Chojnowo-Pisanki-

Boguszki Nr 104706B od drogi powiatowej Trzcianne – Downary Nr 1841B do drogi 
gminnej Mroczki-Boguszki-Milewo-Gacisko na odcinku Chojnowo-Milewo 

159 000 39 600 119 400 

10. 600 60016 
6050 Poprawa warunków komunikacji poprzez przebudowę drogi dojazdowej do miejscowości 

Nowa Wieś wraz z budową chodników we wsi 
2 029 500 10 000 

119 975 

6370 1 899 525 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3781



11. 600 60016 
6050 Poprawa warunków komunikacji ulic: Spółdzielczej, Słowackiego i Ogrodowej i drogi 

gminnej Nr 104705B Trzcianne -Pisanki 
7 244 141,75 3 684 092,39 

525 341,71 

6370 3 034 707,65 

12. 630 63095 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej zadania pn. ,,Budowa infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej na działce geod. 477 – dwie przenoski kajakowe (gmina Trzcianne, na 
wysokości jazu i miejscowości Laskowiec)” 

29 520 0 29 520 

13. 750 75095 
6067 

Cyberbepieczny Samorząd 245 388 0 
196 310,70 

6069 49 077,30 

14. 851 85195 6060 
Wyposażenie Gminnego Centrum Usług Medycznych oraz Poradni Rehabilitacyjnej 

w Trzciannem 
400 000 0 400 000 

15. 921 92120 6570 
Odbudowa i renowacja zabytków sakralnych w parafii pw. św. Apostołów Piotra i Pawła 
w Trzciannem 

979 608 0 979 608 

16. 921 92120 6570 
Odbudowa i renowacja zabytków sakralnych w parafiach pw. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Laskowcu i Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Giełczynie 

439 824 0 439 824 

Ogółem 38 456 551,28  5 058 852,95 33 397 698,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3781



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publicznych Dla jednostek spoza sektora fin. publicznych 

Nazwa zadania lub podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot dotowany Celowa Podmiotowa 

Gminny Ośrodek 

Kultury w Trzciannem 
 405 010 1 

Stowarzyszenie Edukator w Łomży - Szkoły 

Podstawowe  
4313,79 1 161 217,19 

Gminna Biblioteka Publiczna 

w Trzciannem  
8000 164 850 2 

Stowarzyszenie Edukator w Łomży Oddziały 

przedszkolne 
 184 909,06 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzieloną Powiatowi 

Monieckiemu na przebudowę 

dróg powiatowych 

93 088  3 

Odbudowa i renowacja zabytków sakralnych 

w parafii pw. św. Apostołów Piotra i Pawła 

w Trzciannem 

979 608  

 

  4 

Odbudowa i renowacja zabytków sakralnych 

w parafiach pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 

w Laskowcu i Nawiedzenia Najświętszej Maryi 

Panny w Giełczynie 

439 824  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3781



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na rok 2024 

 Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 0,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 0,00 

 Dochody 331 590 

801   Oświata i wychowanie 331 590 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 1 450 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 330 140 

 Wydatki 331 590 

801   Oświata i wychowanie 331 590 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 1 450 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 330 140 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoła podstawowa w Trzciannem 0,00 

 80148  Stołówka szkolna i przedszkolna 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3781



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/27/24 

Rady Gminy Trzcianne 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Objaśnienia 

Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.38.2024 z dnia 15 lipca 2024 roku wprowadzono 

do budżetu rekompensatę utraconych dochodów za 2023 rok w rozdziale 75615 par. 2680 w wysokości 

249,00 zł natomiast po stronie wydatków kwotę 169,10 zł przeznaczono na opłaty za dokumenty ze starostwa 

(rozdział 63095 par. 4430), a kwotę 79,90 zł na zakup usług w urzędzie gminy (rozdział 75023 par. 4300). 

Dokonano aktualizacji załącznika nr 3 pn. Zadania majątkowe na 2024 rok poprzez zmniejszenie o 29 520 zł 

wydatków na zadanie pn. ,,Modernizacja stacji uzdatniania wody w Trzciannem i w Laskowcu wraz 

z rozbudową sieci wodociągowej na terenie Gminy Trzcianne’’ oraz wprowadzono nowe zadanie pn. ,,Budowa 

infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na działce geod. 477 – dwie przenoski kajakowe (gmina Trzcianne,  

na wysokości jazu i miejscowości Laskowiec)” na kwotę 29 520 zł. 

W związku z zarządzeniem z dnia 2 lipca 2024 r. nr 34/24 zaktualizowano załącznik nr 4 Dotacje o kwotę 

4313,79 zł dotacji podręcznikowej dla dzieci uczęszczających do Szkoły Podstawowej w Laskowcu 

prowadzonej przez ,,Edukatora”. 

Na podstawie wniosku Dyrektor Szkoły Podstawowej w Trzciannem zwiększono plan dochodów 

i wydatków w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku w Szkole Podstawowej 

w Trzciannem o kwotę 1000 zł (odszkodowanie za zniszczone drzwi oraz ich naprawa). 

Ponadto dokonano przeniesienia środków z rozdziału 60016 (Drogi publiczne gminne) do rozdziału 75023 

(Urzędy gmin) w celu zapewnienia obsługi prawnej dla urzędu. 

Powyższe zmiany spowodowane są koniecznością dostosowania planu do faktycznych potrzeb jednostki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3781


		2024-08-12T12:57:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




